אני וכך הקרוב הדיון לקראת בבקשה, המבוקש בחומר תצטייד שהמאשימה למדי,

הקרוב. לדיון אלה בחומרים להצטייד המופיעים

בית המשפט חוזר ומדגיש, כי אין באמור כדי להביע עמדה לגבי הבקשות ההדדיות, רק לאחר שבית המשפט ישמע את
טענות הצדדים, בלב פתוח ונפש חפצה, יכריע במחלוקת.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשפ"ג, 20 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.